
Cepro EuroOil

n á z e v  d o k u m e n tu : O Z N Á M E N Í 0  Z M Ě N Ě  Z A D Á V A C ÍC H  P O D M ÍN E K

v e ř e j n ý  z a d a v a te l:

S d r u ž e n í  z a d a v a te lů :

Č E P R O , a .s .

se  s ídlem  D ělnická 2 1 3 /1 2 ,  H o lešovice,  1 7 0  0 0  P r a h a  7

IČ  /  D IČ  6 0 1 9 3 5 3 1  /  C Z 6 0 1 93531

sp zn B  2341  v e d e n á  u M ěs tského  soudu v  P raze

a

M E R O  Č R , a .s .

se  s ídlem  K ralupy nad Vl tavou,  Veltru s k á  7 4 8 , P S Č  2 7 8 0 1

IČ  /  D IČ  6 0 1 9 3 4 6 8  /  C Z 6 0 1 9 3 4 6 8

sp. zn B 2 3 3 4  v e d e n á  u M ěs tského soudu v  P raze

z á s t u p c e  z a d a v a t e le :

Č E P R O , a .s .

se  s íd lem  D ě lnická 2 1 3 /1 2 , H o lešovice,  1 7 0  0 0  P r a h a  7

IČ  6 0 1 9 3 5 3 1 , D IČ  C Z 6 0 1 9 3 5 3 1

sp zn . B 2341  v e d e n á  u M ěs tského  soudu v  Praze

n á z e v  v e ř e j n é  z a k á z k y : H a v a r ijn í s lu ž b a  p ro  o d s tr a ň o v á n í  n á s le d k ů  h a v á r ií, s p o je n ý c h

s  ú n ik e m  z á v a d n ý c h  lá te k

e v id . č . v e ř e j n é  z a k á z k y : 6 3 9 6 2 7

e v id . č . (in te rn O  v e ř e jn é

z a k á z k y  z a d a v a t e le :

2 0 1 /1 6 /O C N

V rámci zadávacího řízení na nadepsanou veřejnou zakázku na služby, která byla 
uveřejněna dne 16 9. 2016 ve Věstníku veřejných zakázek a v Úředním věstníku Evropské 
Unie a která je zadávána postupem podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění účinném ke dm zahájení zadávacího řízení (dále jen „zákon"), zadavatel 
s odkazem na informace uvedené v dodatečných informacích č. 3 tímto prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek a zároveň oznamuje, že provedl změnu zadávací dokumentace tak, jak 
je uvedeno níže s tím, že se rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek ve smyslu § 40 
odst. 3 zákona.

1 Zadavatel upravuje znění čl. 5.5.5 zadávací dokumentace veřejné zakázky tak, že 
tento článek nově zní

V souladu s ustanovením § 56 odst. 2 písm h) zákona zadavatel požaduje, aby dodavatel
prokázal splnění tohoto kvalifikačního předpokladu v níže uvedeném rozsahu:

Dodavatel předloží ve formě čestného prohlášení přehled nástrojů či pomůcek, provozních a
technických zařízení, které bude mít k dispozici při plnění veřejné zakázky a dílčích veřejných
zakázek zadávaných na základě smlouvy, včetně jejich technických parametrů (dodavatel
uvede u každého nástroje čl pomůcky zejména: přesný název zařízení, typ, počet ks, kterými
disponuje, jednotkový výkon, a zda je v provedení Ex), a to ve formě čestného prohlášení
podepsaného oprávněnou osobou jednat za dodavatele. Z předloženého přehledu nástrojů a
pomůcek musí vyplývat, že dodavatel má k dispozici:

1. min. 2 sací vozy na ropné látky v ADR provedení pro hořlavé
kapaliny, z nichž alespoň jeden bude mít sací výkon větší než 4
tis. m3/hod, každý pro všechny tři níže uvedené třídy:

strana 1 z 3



Třída 3 -  hořlavé látky

Třída 9 -  jiné nebezpečné látky a předměty

což dodavatel doloží kopií platného dokumentu ADR k těmto vozům pro uvedené

třídy.

2. detekční techniku v takovém počtu, aby specialisté dodavatele
při havarijním výjezdu měli k dispozici na místě havárie vždy
funkční, min.

1 x Ramanův spektrometr
1 x detektor hořlavých plynů a par
1 x přístroj na monitoring kontaminace půdního prostředí uhlovodíky

3. ochranné pomůcky v počtu nezbytném pro osoby na straně
dodavatele účastnící se havarijního výjezdu včetně nezbytné
rezervy:

- dýchací technika a osobní detektory ovzduší - dodavatel musí doložit, že
disponuje technologií přispívající ke zvýšení bezpečnosti a prevenci
havárií na zařízeních pro skladování nebo přepravu ropných produktů

- ochranné obleky protichemícké
- ochranné obleky antistatické a nehořlavé
- ochranné přilby, rukavice obuv a další osobní ochranné pomůcky

vyplývající z povahy rizik vyplývajících z povahy veřejné zakázky/ dílčích
veřejných zakázek

4. havarijní prostředky pro likvidaci 1000 litrů hořlavých kapalin při
havarijním výjezdu, a na likvidaci 5000 litrů hořlavých kapalin-

- sorbenty a sorbční prostředky
- těsnící vaky a ucpávky

5. prostředky pro likvidaci požárů:
- hasiva - nejméně 200 litrů pěnidla, 1500 litrů vody
- hasicí přístroje a zařízení -  nejméně 4 ks hasicích přístrojů práškových

nebo C02
- technické a věcné prostředky požární ochrany

6. komunikační techniku, včetně komunikační techniky pro
komunikaci s IZS:

- nejméně 2 ks radiostanic v Ex provedení
- nejméně 2 mobilní telephony

7. prostředky pro odběr a ukládání vzorků v počtu nezbytném pro
provedení havarijního výjezdu dodavatele. „

2. Zadavatel dále doplňuje, že v příloze č 6 zadávací dokumentace se v položkách č 
80 a 81 doplňují měrné jednotky takto:

80 Sorpční zásahové prostředky kg

81 Filtry univerzální kontejnerové do masek ks

strana 2 z 3



3. Zadavatel s ohledem na výše uvedené prodlužuje lhůtu pro podání nabídek Lhůta 
pro podání nabídek kveřeiné zakázce ie nově stanovena do 3. 1. 2017. Otevírání 
obálek bude následně provedeno dne 3.1. 2017 v 11'15 hod.

V Praze dne
3 - 11-  2016

Zástupce zadavatelů' 

ČEPRO, a.s.

/ ,
//•

/

l
043

I
tMgr. Jan/Duspěva 

předsedaPředstavenstva

ČEPRO, a s
Dělnická 12, e p 213 170 04 Praha 7
IČ, 60193531, DIC CZ60193531
aapsana v obchodním rejstříku Městského
soudu v Praze, oddíl B, vložka 2341

Ing Laďislav Staněk 
člen představenstva

strana 3 z 3


		2016-11-08T14:01:16+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




